
ZARZĄDZENIE NR 343/2022 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRZNO  

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r., 

poz. 559, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) oraz art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz.1692, poz.1747, poz.1079, poz.1768, poz. 1725, poz.1964, poz. 

2414), oraz § 11, ust. 4 Uchwały Rady Miejskiej Nr XXXI/167/2021 z dnia 29 grudnia 2021 r., w sprawie budżetu 

na 2022 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. W § 2 ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2022 rok w wysokości 31.812.624,81 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 27.975.862,95 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 3.836.761,86 zł; 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Górzno. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

§ 4. Zarządzenie podlega niezwłocznemu ogłoszeniu. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 

Tomasz Kinicki  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06446F0B-2FC6-446A-B386-D215B98E8ABD. Podpisany Strona 0



UZASADNIENIE 

Zmiany w budżecie Miasta i Gminy Górzno na 2022 rok obejmują następujące zmiany:  

 

 

Pomoc społeczna 

 

W celu prawidłowej klasyfikacji wydatków dokonano przesunięcia z rozdziału 85219 

§ 4010 – zmniejszenie o 1.246,07 zł 

§ 4110 – zmniejszenie o 223,39 zł 

§ 4120 – zmniejszenie o 30,54 zł 

 

do rozdziału 85295 

§ 4010 – zwiększenie o 1.246,07 zł 

§ 4110 – zwiększenie o 223,39 zł 

§ 4120 – zwiększenie o 30,54 zł 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06446F0B-2FC6-446A-B386-D215B98E8ABD. Podpisany Strona 1



WYDATKI

Załacznik nr 1 do Zarządzenia nr 343/2022 z dnia 30 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 645 087,62 0,00 1 645 087,62

85219 Ośrodki pomocy społecznej 342 991,28 -1 500,00 341 491,28

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 245 076,29 -1 246,07 243 830,22

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 566,59 -223,39 43 343,20

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 477,12 -30,54 5 446,58

85295 Pozostała działalność 935 204,34 1 500,00 936 704,34

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 921,00 1 246,07 26 167,07

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 468,44 223,39 4 691,83

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 610,56 30,54 641,10

Razem: 31 812 624,81 0,00 31 812 624,81

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06446F0B-2FC6-446A-B386-D215B98E8ABD. Podpisany Strona 1


